
       

TECHNICKÝ LIST 

PERDIX 501 ASFALTOVÁ PENETRACE 

 

Charakteristika výrobku 

Perdix 501 Asfaltová penetrace je elastický hydroizolační nátěr na bázi asfalto-kaučukové 
disperze, speciálně vyvinutý pro penetrace stavebních konstrukcí v exteriéru. Hluboce 
penetruje, niveluje mikrotrhliny, odolává vodě, slabým kyselinám a zásadám.  

 

Vlastnosti 

Perdix 501 Asfaltová penetrace má hlubokou penetrační schopnost a krátkou dobu vysychání. 
Je vhodná pro použití v interiéru i exteriéru. 

Technické údaje 

BALENÍ  4,5 kg, 9 kg 

BÁZE   asfalto-kaučuková disperze 

BARVA  černá 

KONEČNÁ SUCHOST  12-24 hodin 

POČET NÁNOSŮ  penetrace 1x, lehká izolace 2-3x 

TLOUŠŤKA VRSTVY  penetrace 0,1-0,2 mm,  

   lehká izolace 0,3-0,5 mm 

SPOTŘEBA  0,2 – 0,4 kg/m2 

APLIKAČNÍ TEPLOTA   +5°C až +35°C 

 

 
 
 
 DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 
 Tel: 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz  
Použití 



Je určen na suché a mírně vlhké podklady – beton, zdivo, plech, bitumeny, eternit, dřevo, OSB 
desky apod. Jedná se o penetraci stavební oceli, plechových a lepenkových krytin, penetraci 
pod Perdix 420 Asfaltovou lepenku, např. přízemních izolačních teras. 

Standardní věty o nebezpečnosti 

H226 Hořlavá kapalina a páry 

H315 Dráždí kůži 

H319 Způsobuje vážné podráždění očí 

H361d Podezření na poškození plodu v těle matky. 

Obsahuje: Solventní nafta (černouhelná), frakce xylen-styren 

 

První pomoc 

Při nadýchání přemístěte zasaženého na čerstvý vzduch. Po kontaktu s pokožkou omyjte vodou 
a mýdlem. Při zasažení očí důkladně vyplachujte proudem vlažné vody a vyhledejte lékařské 
ošetření. Po požití ústa vypláchněte vodou, dejte vypít až půl litru vody a vyhledejte lékařské 
ošetření. Nevyvolávejte zvracení. 

 

Skladování 

V původním, neporušeném obalu při teplotách +5 °C až + 30 °C - trvanlivost je 24 měsíců. 
Datum výroby a spotřeby viz dotisk na obalu. Výrobek není citlivý na teploty pod bodem 
mrazu. 

Likvidace odpadu 

Nevytvrzené zbytky a znečištěný obal odevzdat ve sběrně nebezpečných odpadů. Kat. č. 
odpadu 08 04 15. 
 

 

 

 
 
 DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 66441 Popůvky 
 Tel: 541 420 850, email: distrimo@distrimo.cz 


